

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Lcto:422/2019 **Data:**04/02/2019 **Req:**306 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO JOÃO BATISTA PEREIRA DE SOUZA

Retirada:**Motorista:****Emitente:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
				1,000
				19,87779

Lcto:438/2019 **Data:**05/02/2019 **Req:**319 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO JOÃO BATISTA PEREIRA DE SOUZA

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,04695	10,23473
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	5,000	0,52000	2,60000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	5,000	0,52000	2,60000
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	30,000	0,70000	21,00000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	2,000	2,69000	5,38000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	2,000	1,07397	2,14793
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444035699 - PERFURADOR PARA PAPEL ATE 70 FOLHAS	UN	3,000	95,00000	285,00000
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM	UN	5,000	5,55000	27,75000
444038636 - GRAMPO TRILHO EM METAL	CX	1,000	7,27318	7,27318
444038638 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 100 FOLHAS	UN	2,000	104,72000	209,44000
444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	1,000	3,97570	3,97570
444035608 - GRAFITE 07MM	TBS	1,000	3,95000	3,95000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	20,000	0,65338	13,06764
				87,000
				719,46918

Lcto:476/2019 **Data:**06/02/2019 **Req:**368 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO JOÃO BATISTA PEREIRA DE SOUZA

Retirada:**Motorista:****Emitente:** fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
				1,000
				19,87779

Lcto:596/2019 **Data:**11/02/2019 **Req:**456 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO JOÃO BATISTA PEREIRA DE SOUZA

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	3,000	1,07397	3,22190
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
				8,000
				51,04748

Lcto:665/2019 **Data:**13/02/2019 **Req:**542 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO JOÃO BATISTA PEREIRA DE SOUZA

Retirada: Andreza Silva De Almeida Santos**Motorista:****Emitente:** edinei

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035045 - FILTRO DE LINHA PARA 06 TOMADAS	UN	3,000	26,50000	79,50000
		3,000		79,50000

Lcto:670/2019 Data:14/02/2019 Req:552 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO JOÃO BATISTA PEREIRA DE SOUZA

Retirada: ADRIELE GONÇALVES ALBUQUERQUE Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
		1,000		260,00000

Lcto:688/2019 Data:15/02/2019 Req:602 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO JOÃO BATISTA PEREIRA DE SOUZA

Retirada: Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000
		3,000		8,07000

Lcto:792/2019 Data:20/02/2019 Req:517 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO JOÃO BATISTA PEREIRA DE SOUZA

Retirada: Andreza Silva De Almeida Santos Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	2,000	1,07397	2,14793
444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO. PCT FECHADO COM 400 UNIDADES	PCTE	4,000	18,90000	75,60000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	2,000	4,85000	9,70000
444035634 - PINCEL ATOMICO COR AZUL	UN	2,000	3,01000	6,02000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	2,000	3,14000	6,28000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	100,000	1,40000	140,00000
444037430 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 50 ENVELOPES 245X335MM	UN	1,000	6,00000	6,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	25,01000	100,04000
444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	1,000	3,97570	3,97570
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	4,000	2,88000	11,52000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	3,000	0,78000	2,34000
444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO. PCT COM 100G	PCTE	1,000	2,88000	2,88000
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	2,000	1,24000	2,48000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	4,000	5,59000	22,36000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	4,000	2,04695	8,18778
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	5,000	0,52000	2,60000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	5,000	0,52909	2,64546
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	2,000	0,36000	0,72000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
		156,000		461,39245

Lcto:795/2019 Data:20/02/2019 Req:686 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO JOÃO BATISTA PEREIRA DE SOUZA

Retirada: Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033919 - CILINDRO BROTHER DR3302	UN	2,000	251,06971	502,13942
		2,000		502,13942

**Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**

Lcto:1110/2019 Data:28/02/2019 Req:824

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO JOÃO BATISTA
PEREIRA DE SOUZA

Retirada:

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T	UN	5,000	5,80000	29,00000
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	5,000	28,69000	143,45000
		10,000		172,45000
Qtde Movimentos: 10	Total Geral:	272,000		2.293,82411